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20 it-iværksættere der drømmer om
silicon Valley
Af Annette Sand , Onsdag den 1. juni 2011, 10:28

20 danske it-iværksætter skal til Silicon Valley for
at møde andre it-iværksættere og potentielle
investorer. Læs om, hvorfor iværksættere
drømmer om den berømte it-dal.
20 danske it-iværksættere rykker i næste uge til Silicon Valley for at møde både it-giganter, it- iværksættere og
potentielle investorer for at få prøvet deres forretningsideer af.

Det er Innovation Center Denmark i Silicon Valley, som med projektet Scaleit vil bygge bro mellem danske
iværksættere og Silicon Valley.

ErhvervsBladet har bedt it-iværksætterne fortælle om, hvorfor de drømmer om Silicon Valley. Læs deres bud herunder
og på de næste sider.

Læs også på evb.dk: Derfor rykker danske iværksættere til Silicon Valley

Virksomhed: Proinvestor

Hvad: Online social portal for private investorer om blandt andet aktier, valuta og pension.

Hvem: Peter Hildebrandt

- Hvis man vil noget på it-området, så er Silicon Valley stedet for eliten. Arbejder du med it i Danmark, så har du et
lille marked og dårlig adgang til kapital. Vil du skalere din virksomhed og ud til større markeder, så er Silicon Valley det
ultimative sted. Vi interesserer os lige nu for Silicon Valley, fordi vi gerne vil afprøve vores forretningsmodel over for
amerikanske investorer – og gå efter en indgang til USA.

Virksomhed: Chatterbay

Hvad: Videobaseret kommunikationsplatform

Hvem: Imran Rashid

- Vi vil gerne møde ambitiøse mennesker, for hvem det er naturligt at tænke i globale muligheder snarere end nationale
begrænsninger. Vi er overbeviste om at lige præcis SV-miljøet er stedet, hvor folk vil kunne se et globalt potentiale i en
videobaseret kommunikationsplatform, der kan lade mennesker møde nye mennesker ansigt til ansigt baseret på fælles
interesser.

Virksomhed: Okari Mobile

Hvad: Mobil platform til mobilkommunikation, markedsføring og underholdningsløsninger.

Hvem: Michael Lund-Andersen

- Alle it-virksomheder har vel en barnedrøm om at »scale it big!«. Ved at deltage i Scaleit, får vi mulighed for at lære
hele Silicon Valley systemet at kende og dermed have en bedre chance for at nå dette ultimative mål - en aktiv
tilstedeværelse i verdens it-hotspot. Vores forventning er, at få en masse indspark til vores produkter og stress-testet
vores koncept.

Virksomhed: RedAntenna / SocialViper

Hvad: Widgets der gør det muligt at oprette egne butikker i sociale medier som Facebook.

Hvem: Lisbeth Chawes
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- Vi har vokseværk og et brændende ønske om at prøve kræfter med Silicon Valley. Det er stedet med verdens
stærkeste iværksætterånd og - ikke mindst - 1/3 af verdens venture kapital. Vi har et produkt, der er skalerbart og
testet i Europa. Forhåbentlig kan besøget i USA give os inspiration til et yderligere løft.

Virksomhed: Kirkeweb

Hvad: Udvikling af webløsninger til kirker

Hvem: Christian Steffensen

- At tage til Silicon Valley er et led i vores arbejde på at få adgang til større markeder end Danmark. Vi er i gang i
Tyskland og Sverige, og USA er meget interessant med i hvert fald et par hundrede tusinde meningheder. Silicon Valley
er et af de steder, hvor man virkelig kan hente inspiration til, hvordan man tænker stort.

Virksomhed: Softcapital

Hvad: Udvikling software løsninger til den finansielle industri

Hvem: Lars Pehrsson

- Vi har paradoksalt nok lige underskrevet en verdensomspændende forhandleraftale, hvor vi eksplicit har undtaget USA.
Vi har været tilbageholdende med USA i forhold til patenter, fordi virksomheder i vores branche sagsøger hinanden for
et godt ord uden at have hold i det. Mange har været ude i dyre retssager. Men nu vil vi lære mere om, hvordan man
laver forretning derovre – og møde nogle investorer, som er mere risikovillige der end i Danmark.
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